



Den som av kärlek tar emot ett sådant barn, han tar emot mig...

Mark 9:37 Nya Levande Bibeln

Jag heter Andrei Grozov och är 13 år. Jag har tre yngre bröder. Våra farföräldrar tar hand om oss eftersom våra föräldrar har dött.



Andrei tackar Dig för en härlig vecka på läger!

I år, fick vi alla en inbjudan till ADRA Moldaviens sommarläger. Detta är världens bästa läger! **Alla snälla ledarna och allt roligt vi får göra!** På olika workshops har vi lärt oss riktigt nyttiga saker som att till exempel att rita bilder på trä, stöpa ljus etc. **Jag gillade idrottsaktiviteterna som den roliga morgongymnastiken, hinderbanan i skogen och Olympiaden, där jag vann medalj! Jag ber till Jesus att vi ska få komma nästa år också. Tack så mycket!**

I somras fick 90 barn, tack vare Dina gåvor, möjlighet att besöka lägret "Barnens Planet" och uppleva en vecka av vänskap, kärlek och barndom. 29 frivilliga, med olika yrken inom barnavården, såg till att detta blev sommarens höjdpunkt för barnen!

Barnen som lever i olika former av svår utsatthet, fick tillsammans en vecka med mycket lek i naturen och pyssel-

stunder. Bibels berättelser, kultur, kommunikation och hur man blir en bra kompis var viktiga bitar. Maten är en glädjekälla för barnen. **Inte alla är vana att få äta sig mätta!** På kvällarna uppträdde barnen för varandra med sketcher från bibelberättelser man lärt sig, sånger och diktläsning. En timme innan sänggående hade man smågrupper där alla barnen fick tala om sina upplevelser under dagen, dela sina glädjeämnen och sina bekymmer med sina ledare och kamrater och lära sig att bedja.



Alla barnen fick kristna böcker eller Biblar med sig hem!

TACK för att Du genom Dina gåvor gjort detta möjligt!

Min Första Bibel har ett särskilt hjärta för barn och ungdomar och det vet vi att Du också har.

Jesus har också ett hjärta som sörjer för barnen. Alldeles särskilt, är min tro, för dem som har det svårt och lider av livets prövningar under sin uppväxt.

PlusGiro

Meddelande till betalningsmottagaren

Min gåva

- till Bibelspridning i fd. Östeuropa
- till fängelsearbete i fd Östeuropa
- till sommarläger för barn i fd Östeuropa
- till Bibelspridning i Sverige
- där det bäst behövs

Meddelande kan inte lämnas på baksidan



INBETALNING/GIRERING B

Kod 1

Till PlusGirokonto

90 00 78-7

Betalningsmottagare (endast namn)



Avsändare (namn och postadress)

Svenska kronor

öre

Från PlusGiro/personkonto (vid girering)

#

#

9000787 # 06#

Inför julen i år, vill vi stödja IFB (Institutet för Bibelöversättning) i deras satsning för **barn med fängslade föräldrar**. IFB vill ge **föräldrar i ryska fängelser** möjlighet att skicka ett **julbrev, en liten gåva och en Barnbibel till sina barn**. Projektet kallas "Ängels Julgran".

"Ängels Julgran" går ut på att man besöker barnen och överlämnar julklappar från deras mammor och pappor som sitter i fängelse. Dessutom får varje barn en vacker **Barnbibel**. Allt detta hjälper barnen att få veta att de är älskade och väcker hopp om familjens återförening. Det allra viktigaste är att barnen och deras föräldrar hör Evangeliet och får tillfälle att vända sig till Jesus. **Bara Herren kan hela brustna hjärtan och relationer.**

Vi ber Dig nu att hjälpa oss att hjälpa! Kostnaden för projektet är lite drygt 30 kr per barn. Hur många barn vill Du ge en Barnbibel denna jul?

Stort TACK för Ditt stöd för **evangelisation bland barn och ungdomar i utsatt livssituation** och ber Dig lägga fram detta som ett **böneämne vid Jesu fötter**.

Må Gud välsigna Dig rikligt!

Varma hälsningar från ett vackert höstfärgat Stockholm!



Rohde Åkesson, informationsansvarig



En pappa skriver en julhälsning till sitt barn under tårar



Lilla Vera fick ett mjukisdjur och en Barnbibel från mamma som sitter i fängelse



Nadja var ett av de barn som fick träffa sin mamma genom Ängels Julgran

Postadress: Box 1007, 101 38 Stockholm, Telefon: 0513-44 50 60, info@minforstabibel.org, PG 90 00 78-7, www.minforstabibel.org

MEDDELANDE KAN INTE LÄMNAS PÅ DENNA SIDA

I detta utskick finns en blankett som Du kan fylla i och på ett enkelt sätt, genom autogiro, bidra till Bibelarbetet med en summa varje månad. Om Du väljer att bli Bibelsupporter, får Du en Bibel eller en bok som gengåva.

Om Du redan är Bibelsupporter och vill uppgradera Ditt löfte, eller om Du värvar en vän skickar vi Dig också en bok, som tack!